

《每日互动股份有限公司募集资金管理制度》修订对比表

根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等有关法律、法规和中国证券监督管理委员会等有关规范性文件的规定，结合公司实际情况，特修订《每日互动股份有限公司募集资金管理制度》。主要内容如下：

序号	修改前的《募集资金管理制度》	修改后的《募集资金管理制度》	修订类型
1	<p>第十条 公司将募集资金用作以下事项时，应当经董事会审议通过，并由独立董事、监事会以及保荐机构或者独立财务顾问发表明确同意意见：</p> <p>.....</p>	<p>第十条 公司将募集资金用作以下事项时，应当经董事会审议通过，并由监事会以及保荐机构或者独立财务顾问发表明确同意意见：</p> <p>.....</p>	修改
2	<p>第十五条 公司使用闲置募集资金暂时补充流动资金的，仅限于与主营业务相关的生产经营使用，且应当符合以下条件：</p> <p>.....</p> <p>公司用闲置募集资金补充流动资金事项的，应当经公司董事会审议通过后及时公告以下内容：</p> <p>.....</p> <p>(五)独立董事、监事会以及保荐机构或者独立财务顾问出具的意见；</p> <p>.....</p>	<p>第十五条 公司使用闲置募集资金暂时补充流动资金的，仅限于与主营业务相关的生产经营使用，且应当符合以下条件：</p> <p>.....</p> <p>公司用闲置募集资金补充流动资金事项的，应当经公司董事会审议通过后及时公告以下内容：</p> <p>.....</p> <p>(五)监事会以及保荐机构或者独立财务顾问出具的意见；</p> <p>.....</p>	修改

3	<p>第十六条 公司应当根据公司的发展规划及实际生产经营需求,妥善安排实际募集资金净额超过计划募集资金金额部分(以下简称“超募资金”)的使用计划,科学、审慎地进行项目的可行性分析,提交董事会审议通过后及时披露。使用计划公告应当包括下列内容:</p> <p>.....</p> <p>(三)独立董事、保荐机构或者独立财务顾问关于超募资金使用计划合理性、合规性和必要性的独立意见。</p> <p>.....</p>	<p>第十六条 公司应当根据公司的发展规划及实际生产经营需求,妥善安排实际募集资金净额超过计划募集资金金额部分(以下简称“超募资金”)的使用计划,科学、审慎地进行项目的可行性分析,提交董事会审议通过后及时披露。使用计划公告应当包括下列内容:</p> <p>.....</p> <p>(三)保荐机构或者独立财务顾问关于超募资金使用计划合理性、合规性和必要性的独立意见。</p> <p>.....</p>	修改
4	<p>第十七条 公司计划使用超募资金偿还银行贷款或者永久补充流动资金的,应当经董事会和股东大会审议通过,独立董事以及保荐机构或者独立财务顾问应当发表明确同意意见并披露,且应当符合以下要求:</p> <p>.....</p>	<p>第十七条 公司计划使用超募资金偿还银行贷款或者永久补充流动资金的,应当经董事会和股东大会审议通过,保荐机构或者独立财务顾问应当发表明确同意意见并披露,且应当符合以下要求:</p> <p>.....</p>	修改
5	<p>第十八条 公司可以对暂时闲置的募集资金进行现金管理,投资产品的期限不得超过十二个月,并满足安全性高、流动性好的要求,不得影响募集资金投资计划正常进行。</p> <p>.....</p> <p>公司使用闲置募集资金进行现金管理的,独立董事、监事会以及保荐机构或者独立财务顾问需出具的意见,经公司董事会审议通过后及时公告。</p>	<p>第十八条 公司可以对暂时闲置的募集资金进行现金管理,投资产品的期限不得超过十二个月,并满足安全性高、流动性好的要求,不得影响募集资金投资计划正常进行。</p> <p>.....</p> <p>公司使用闲置募集资金进行现金管理的,监事会以及保荐机构或者独立财务顾问需出具的意见,经公司董事会审议通过后及时公告。</p>	修改
6	<p>第十九条 公司使用闲置募集资金进行现金管理的,应当在董事会会议后及时公告下列内容:</p>	<p>第十九条 公司使用闲置募集资金进行现金管理的,应当在董事会会议后及时公告下列内容:</p>	修改

	<p>.....</p> <p>(四) 独立董事、监事会以及保荐机构或者独立财务顾问出具的意见。</p> <p>.....</p>	<p>.....</p> <p>(四) 监事会以及保荐机构或者独立财务顾问出具的意见。</p> <p>.....</p>	
7	<p>第二十九条 独立董事应当关注募集资金实际使用情况与公司信息披露情况是否存在重大差异。经二分之一以上独立董事同意，独立董事可以聘请会计师事务所对募集资金存放与使用情况出具鉴证报告。公司应当积极配合，并承担必要的费用。</p>	-	删除

每日互动股份有限公司
 董事会
 2024年4月23日